

**ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
(FEBRUARY SESSION, 2021)
LIST OF BUSINESS FOR –
Saturday, the 13th February, 2021**

GOVERNMENT BUSINESS

(From 9.30AM to 10.30AM)

1. Reply on the debate on the Governor's Address by the Chief Minister, Shri Sarbananda Sonowal.

(10.30 A.M to 1.30 P.M)

2. Discussion on Vote on Accounts Budget for the year, 2021-2022.
3. (a) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance, etc) to beg leave to introduce "The Assam Appropriation (Vote on Accounts) Bill, 2021".

(If leave is granted to introduce the Bill)

(b) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance, etc) to move that "The Assam Appropriation (Vote on Accounts) Bill, 2021" be taken into consideration.

(c) Consideration of "The Assam Appropriation (Vote on Accounts) Bill, 2021" clause by clause.

(d) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance, etc) to move that "The Assam Appropriation (Vote on Accounts) Bill, 2021" be passed.

(1.30 P.M to 2.00 P.M)

4. a) Shri Pijush Hazarika, [Minister of State (Ind. Charge) Urban Development etc.] to move that "The Assam Municipal Employees Bill, 2021" be taken into consideration.

Cont.-2/-

(2)

(b) Consideration of "The Assam Municipal Employees Bill, 2021" clause by clause.

(c) Shri Pijush Hazarika, [Minister of State (Ind. Charge) Urban Development etc.] to move that "The Assam Municipal Employees Bill, 2021" be passed.

5. Adjournment Sine-die.

DISPUR :

Dated the 13th February, 2021.

A.N. Deka,
Secretary,

Assam Legislative Assembly.

অসম বিধান সভা
(ফেব্ৰুৱাৰী অধিবেশন, ২০২১ চন)
শনিবাৰ ১৩ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২১ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

(পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা ১০-৩০ লৈ)

- ১। মুখ্যমন্ত্ৰী শ্ৰী সৰ্বানন্দ সোনোৱালে ৰাজ্যপালৰ ভাষণৰ ওপৰত হোৱা বিতৰ্কৰ উত্তৰ দিব ।

(পুৱা ১০-৩০ বজাৰ পৰা আবেলি ১-৩০ লৈ)

- ২। ২০২১-২০২২ চনৰ লেখানুদান বাজেটৰ ওপৰত আলোচনা ।

- ৩।(ক) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) য়ে “২০২১ চনৰ অসম বিনিয়োজন (লেখানুদান) বিধেয়ক” খন উপস্থাপন কৰিবৰ বাবে অনুমতি বিচাৰিব ।

(যদি অনুমতি দিয়ে বিধেয়কখন উপস্থাপন কৰিব)

- (খ) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) য়ে প্ৰস্তাৱ কৰিব যে “২০২১ চনৰ অসম বিনিয়োজন (লেখানুদান) বিধেয়ক” খন বিবেচনাৰ বাবে লোৱা হওঁক;

- (গ) ২০২১ চনৰ অসম বিনিয়োজন (লেখানুদান) বিধেয়কখন দফাই দফাই বিবেচনা ;

- (ঘ) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) য়ে প্ৰস্তাৱ কৰিব যে “২০২১ চনৰ অসম বিনিয়োজন (লেখানুদান) বিধেয়ক” খন পাৰিত কৰা হওঁক ।

(আবেলি ১-৩০ বজাৰ পৰা ২-০০ লৈ)

৪।(ক) শ্ৰী পিয়ুষ হাজৰিকা [ৰাজ্যিক মন্ত্ৰী (স্বতন্ত্ৰ দায়িত্ব) নগৰ উন্নয়ন ইত্যাদি] য়ে প্ৰস্তাৱ কৰিব যে “দি আসাম মিউনিচিপাল এম্প্লইজ বিল, ২০২১” খন বিবেচনাৰ বাবে লোৱা হওঁক ;

(খ) “দি আসাম মিউনিচিপাল এম্প্লইজ বিল, ২০২১” খন দফাই দফাই বিবেচনা;

(গ) শ্ৰী পিয়ুষ হাজৰিকা [ৰাজ্যিক মন্ত্ৰী (স্বতন্ত্ৰ দায়িত্ব) নগৰ উন্নয়ন ইত্যাদি] য়ে প্ৰস্তাৱ কৰিব যে “দি আসাম মিউনিচিপাল এম্প্লইজ বিল, ২০২১” খন পাৰিত কৰা হওঁক ;

৫। অনিৰ্দিষ্ট কালৰ বাবে স্থগন ।

দিশপুৰ :
ইং ১৩ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২১ ।

অমৰেন্দ্ৰ নাৰায়ণ ডেকা,
সচিব,
অসম বিধান সভা

.....